
Dodatek ě. 2 ke SMLOUVĚ o Dí Lo

ě. 712022
uzavřená podle ustanovenÍ  $ 2586 a následujÍ cí ch zákona ě,' 8gt2o12Sb., obč anské ho zákonÍ ku vplatné m zněnÍ  mezi nÍ Že uvedenými smluvnÍ mi stranami

Název dodávky: ,,Hořice ul. Riegrova parkovací  stání o,
1. Smluvní  strany

1. OBJEDNATEL:

obchodní firma:
tČ :

otČ :
Sí dlo:
Zastoupený:

Město Hořice
00271560

c269900596s
náměstí Jiří ho z Poděbrad 342' Hořice
starostou panem lng. arch. Martinem pourem

2. ZHOTOVITEL:

obchodní firma: NOVOSTAV KOMUN| MCE a.s'
SÍ dlo /  mí sto podnikánÍ :  Střelecká 672,5oo 02 Hradec Králové
Zastoupený /  jednají cí :  Milanem Mrázkem, č lenem představeňstvalC:  2BBIZBZ1
D| Č : cz28812875
Bankovní  spojenÍ :  Č sog a.s.
Č í slo Úč tu: 242145o15to3oo

uzaví rají  ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu

(objednatel a zhotovitel jsou dáIe označ ováni
spole-č ně jen jako ,,smlllvní  straný' č i ,,sÚra ný, nebo
kte4ýkoli z nich samostatně jen 1áro ,istraná'' nebo

jako,,zhotovitef, a,,objednatel,,l

1

2. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje, Že v rozsahu té to smlouvy, v souladu s výzvou a výkazem výměr vkvalitě odpovÍ dajÍ cÍ  platným-normám Č SN, eru , ú yhlaskam óóňácných technickýchpoŽadavcÍ ch na výstavbu, lSo normám, platným ž axonů m aprejpiš om .ouuiš .í ňr.n
s pln_ění m zakázky a provede stavební  práce.s názvem:,,Hořice ul. Rie!ró; ;parkovací  stání " tvořÍ cí  předmět smlouvy. Předmětem smlouvy (v textu označ ované ho



té Ž pojmy ,,předmět dí la" č i ,,dí lo") tvořÍ  stavebnÍ  práce a dodávky dle výzvy a výkazu výmě1 a

cenbu'e ňaoiot y zhotovitele, které  jsou přÍ lohou té to smlouvy'

4. odměna za dí lo

odměna za dí lo dle č l. 2 se sjednává jako cena maximální  bez DPH, která

iaňrnuje veš keré  náklady zhótovitele spojené  s provedení m prací , dodávek'

.r'i"u á výkonů  vč etně ódvo.u a řádné  likvidace odpadů  a to ve výš i:

1789105,- Kč

(slovy: jedenmilionsedmsetosmdesátdevěttisí cjednostopětkorunč eských)

V ostatnÍ ch bodech se smlouva nemění '

V 'lú fi] pLrp dne 2 3 -03- 20n

za objed

V Hradci Králové  dne

za zhotovitele

1 5 -03- 2023

Jmé no a pří jmení :
Milan Mrázek

ělen představenstva



-l

RozPoČ ET
Stavba: 2O21s04. Hořice ul. Riegrova - parkovací  stání  (zadání )
objekt:  Změnovrý list

Objednatel:

Zhotovitel:

Mí sto: Zpracoval:

Datum: 9.3.2023

Č .

HSV

HsV-í

Práce a dodávky HSV

Úsek í  - změny

Zemni

Komunikace ní

ostatní  konstru kce a bourání

Přesun sutě

Přesun hmot

0,00 0,000

84 606,56 o,ooo

91

4

9

5

997

998

15

Kód poloŽky
Popis MJ Množ ství

celkem
Cena

jednotková Cena celkem Hmolnost
celkem

1

odstraněnl podk ladu z kameniva drcené ho ll 400 mm slrojně11 07324 do 50 m2

113't07342 podkladu Živič né hoil I 00 mm strojně pl do 50
113202111 í  obrub obrubní ků
I  13203111 obrub z kostek

m2

m2
636 50 0.000

m

m
4 757.OO 0.000

572340112
komunikacÍkrytu po překopech do 5 m2pl

ACO il 50 70do mm
0

6 '16131213
silnič ní hoobrubnÍ ku betonové ho stojaté ho s boč nl

do loŽe z
obrubnlk

styč né  plochy podkladu nebo krytu ž ivič né ho t l do100 mm

7 5921701 6

8 919731122

m
I4ffi.0a

m
5 695.00 0.000

I 919732221
styč náspára napojenÍ nové ho ž ivič né hopovrchu

š I 5
na

za mm ht mm

hl do 100

m
10 9735112

m
7 370.00 0.000

2551 dolkmze

a 997221559
Pří platek zKD 1 km u vodorovné  dopravy suti ze sypkých
materiálů

561 suti z materiálů  do 1km

99722 1 569
Pří platek
materiálů

ZKD 'l km u vodorovné  dopravy suti z kusových

861
na recyklač nÍ
pod kódem í

zaPoplatek uloŽení stavební ho odpadu
z(skládkovné ) prosté ho betonu 7 0101

873

zaPoplatek ulož enÍ staVební ho naodpadu recyklalnÍ
(skládkoVné ) kameníazeminy dozatří děné ho

kódem 7 04

17 997221875

zaPoplatek uloŽenÍ staVebnÍ ho naodpadu recyklač n
asfaltové ho(skládkovné ) obsahubez dehtu

do 17 03

11 hmot s t
2 593,31 0.000

HSV-2 Usek 2 _ změny

Zemní  práce1

394 001,25 o,0oo

zpÍ troÉ no sFlé il] é í l ffios 4 strana í  z 1
39 665,í 0 o,ooo



FI KÓd polož ky Popis Hmotnos\
celkem

19 113107324
Odstrané nl podkladu z kameniva drcené ho t l 400 mm strojně
pl do 50 m2 1,", l 20 601.00

)o 113107342 OdstraněnÍ  podkladu Živič né ho t l 100 mm strojně pl do 50 lmz l '15 532.50 0.000

21 181951112
Úprava pláné  v hornině třÍ dy těŽitelnosti l' skupiny 'l aŽ 3 se
zhutnění m 1,", 3 531.60 0.000

5

5-2

Komunikace nt

Konstrukce B -

Trubní  vedení

ostatní  konstrukce a bourání

Přesun sutě

34

9

997

5 00

22 572340112 1,",
VyspravenÍ  krýu komunikacÍ  po překopech pl do't5 m2
asfaltovým betonem ACo (AB) t l přes 50 do 70 mm 15 740.00 0.000

)i 564851 1 1 1 Podklad ze Š těrkodrtě Š D t l 't50 mm lmz 22 960.00l 0 000

24 5649521't 1 Podklad z mechanicky zpevněné ho kameniva MzK í  'l50 l'z l 0.000

25 5964122'10
Kladení  dlaŽby z vegetač nlch tváInic pozemnÍ ch komunikacÍ
t l 80 mm do 50 m2 I * , 36 400 001 0.000

26 5924601 6 dlaŽba ploš ná betonová vesetač nl 600x400x80mm lnz 48 300.00ol o.oo0

27 5834381 0 kamenivo drcené  hrubé  frakce 4/8 I t 1 o oo0

69
28 89-2 rrapojení  VpustÍ  na š achty nebo potrubÍ

I  rut 28 000.00 0.000

29 89-3 zruŠ enÍ  vpusti, zaslepenÍ  pří poikv
I  xu. 10 000.00 0.000

30 895941 343-1 osazenl Vpusli ulič nÍ  DN 500 komoletní  sestava I  ru" 0.000

31 592244-1
vpusť  ulič nl DN 500 komplelnl dodávka dno, skruŽe, poklop,
kalový koš l* "" l 24 800.00 0.o00

32 916131213 L
osazenÍ  silnič ní ho obrubní ku betonové ho stojaté ho s boč nl
opé rou do lož e z betonu prosté ho 24 800.00 0.00c

33 5921701 6 obrubnÍ k 1000x80x250mm 10 960.00 0,oo(.

Zarovnání  styč né  plochy podkladu nebo kÍ ytu Živič né ho t l do
9731122 100 mm 3 570 00 0.000

35 919732221
Styč ná spára napojení  nové ho Živič né ho povrchu na l

stávajÍ cí  za tepla š  15 mm hl 25 mm bez prořezánÍ  lm 6 300 00 0.000

36 919735112 ŘezánÍ  stávají c{ ho Živič né ho krylu hl do 100 mm I r 4 620.00 0.000

50

66
37 997221551 lvodorovná doprava suti ze svokÝch materiálů  do'l km t 5 2í 5.65 o ooí ]

38 997221559

I

lPř{ platek zKD 1 km u vodorovné  dopravy suti ze sypkých
inlateriálů t 28 164.5'l 0 000

39 997221561 | Vodorovná doprava suti z kusových mater| álů  do í  km t ? o50 )9 0.000

40 997221569
I  
ertpt"'ur ZKD 1 km u vodorovné  dopraw suti z kusových

Imaterí álů 5 341 55 o oon

41 9J7221873

I

IPoplatek za uloŽenÍ  stavebnÍ ho odpadu na recyklač nÍ

Iskládce (skládkovné ) zeminy a kamení  zatřÍ děné ho do
IKataloqu odpadů  ood kódem 17 05 04 18 017.70 0.000

42 997221875

I  
roptatek za uloŽenÍ  stavebnÍ ho odpadu na recyklač nl

iskládce (skládkovné ) asfaltové ho bez obsahu dehtu

izatří děné ho do Katalogu odpadů  pod kódem 17 03 02 7 553.70 0.000

998 Přesun hmot

43 | 998223011 | eřesun hmot pro pozemní  komunikace s kMem dláŽděným t 7 34e.e5l 0.000

HsV-3 Úsek3-změny 77 447,39 0,000

T

44 113107324
odstranění  podkladu z kameniva dÍ cené ho t l 400 mm strojně
pl do 50 m2 m2 3 78o.o0l 0.000

zplmÉ e sFlónlm KRos 4

Zemni race

Slrana2 z2

6 630 000



Č . Kód poloŽky Popis MJ MnoŽství
celkem

Cena
Jednotková

Cena celkem Hmotnost
celkem

45 1 13107342 podkladu ŽiVič né ho tl 'l00 mm stro'ině pl do 50
2 850 00 0 000

46 572340112
krytu komunikací překopech pl do 15 m2
betonem ACO do 70 mm m2 '18

5

9

Komunikace nt

ostatní  konstrukce a bourání

Přesun sutě

Přesun hmot

18

12 0
997

998

47 916131213
osazení  silnič ní ho obrubní ku betonové ho stojaté ho s boč nÍ
opěrou do loŽe z betonu prosté ho

5921 701 6 obrubnlk betonovÝ chodnlkovÝ 1000x80x250nm m 7 946.0C 0.000

91 1

spára napojení  nové ho Živič né hopovrchu na
za š  15 25 mm bez m 1'l ,5n nn o onn

997221551 do'1 kmsuti

51 997221s55
Pří platek ZKD 1 km u vodorovné  dopravy suti ze sypkých
materiálů

997221561 suti z dolkm

569
ZKD 'l km u vodorovné  dopravy suti z kusových

materiálů

997221873

zaPoplatek uloŽen stavebnlho naodpadu recyklač n
kládce kamenÍzeminy(sk| ádkovné ) dozatřÍ děné ho

kódem 17 04

875

zaPoplatek ulož enl stavební ho naodpadu recyklač nÍ
asfaltové ho(skládkovné ) bez dehtuobsahu

do 17 03 02

56 99822301 1 Přesun hmot pro pozemnÍ  komunikace s krytem dláŽděným lt
000

Celkem
556 055,20 0,000

zpmY'lo sFlemlil XRos 4
Strana 3 z 3


